
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИИ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2023 года
Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малых
форм хозяйствования на территории муниципального образования

«Цильнинскии район» Ульяновской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация муниципального образования «Цильнинскии район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
«Развитие малых форм хозяйствования на территории муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской области, утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Цильнинскии
район» Ульяновской области от 30.12.2022 № 802-П «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования на
территории муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской
области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

И.о. Главы администрации ^г^г^^г^^^^^- И.М.Фролова



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Развитие малых форм хозяйствования на

территории муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области»

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие малых форм
хозяйствования на территории муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области»:

1.1 строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с
разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы с
разбивкой по
этапам и годам
реализации

Объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального
образования «Цильнинский район» на финансовое
обеспечение реализации муниципальной программы
составляет 150,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей, в том числе
по годам:
2023 год - 00,0 тыс. рублей
2024 год - 50,0 тыс. рублей
2025 год - 50,0 тыс. рублей
2026 год - 50,0 тыс. рублей

1.2. Меры муниципальной поддержки, предусмотренные для развития
малых форм хозяйствования изложить в следующей редакции:

Наименование показателя

Возмещение части затрат на
приобретение поголовья КРС семьям,
ведущим личное подсобное хозяйство,
тыс. руб.

Период, год

2023

0

2024

50,0

2025

50,0

2026

50,0

3. приложение 3 к муниципальной программе изложить в следующей
редакции:



«ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к муниципальной программе

Система мероприятий муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования на территории
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»

N
п/п

-1.

\

Наименование
основного

мероприятия
(мероприятия)

2

Увеличение
численности

поголовья КРС
(Субсидия на

возмещение части
затрат на

приобретение
КРС)

Ответственные
исполнители
мероприятия

3

МКУ
«Агентство по
комплексному

развитию
сельских

территорий»

Срок реализации

начала

4

2023

окончания

*_з

2026

Всего по муниципальной программе

Источник финансового обеспечения

6
Бюджетные ассигнования бюджета

МО «Цильнинский район»

Всего, в том числе

Бюджетные ассигнования бюджета
МО «Цильнинский район»

Объ
реали

всего

7

150,0

150,0

150,0

ем фина
зации м_

2023
год

8

0

0

0

псового обеспечения
ероприятий, тыс. руб.

2024
год

9

50,0

50,0

50,0
1

2025
год

10

50,0

50,0

50,0

2026
год

11

50,0

50,0

50,0


